E DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ - MS NO PERÍODO COMPREENDIDO ENTRE FEVEREIRO DE 2022 A
JANEIRO DO ANO DE 2023, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa L M A MAJID
BEIRAT CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 24.205.885/0001-23, com o valor global
de R$ 1.289.997,46 (um milhão, duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta e seis
centavos).

Corumbá/MS, 04 de Março de 2022.

Thamíris Lemos Franco - Presidente da GELIC.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna  público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,